HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LAN US  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  100 8 4 

• ATICULO 1:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
199,68.- (PESOS CIENTO NOVENTA Y  NUEVE CON SESENTA Y OCHO 

• 
CENTAVOS); a favor del agente CLAUDIO JORGE LUJAN Legajo N 
15680/2, D.Ni. 10,786.884; en concepto de Bonificación por Antigüedad y 

otwspondiente al dhO LOO 

11.3. 	Retrib. Qín.hacen al cargo102 
1.1.4 	S.AC. 

$ 184,32- 
$ 15,36.-